dos professores, através de material direcionado ao Ensino em Tempo Integral, com base nas habilidades apresentadas pela Base Nacional comum curncular, 
de interesse das escolas Municipais do Município de Deputado Irapuan Pinheiro/CE. Valor Total: R.$ 40.635,00 (quarenta mil e seiscentos e trinta e cinco 
reais) - Programa de Trabalho: 0601.12.361.0016.2.051 - Manut. e Descnv. Do Ensino Fundamental nas Modalidades Regular e Integral, no elemento de 
despesa 33903051; Material de Consumo, Material Didático; Vigência: de 12 meses - Data da Assinatura:

[...]

apresentadas pela Base Nacional comum curricular, de interesse das Escolas Municipais do Município de Deputado Irapuan Pinheiro/CE, na modalidade 
Pregão Eletrônico N° 2024.05.09.3. Processo Administrativo N° 00006.20240429/0001-66 em favor da empresa: LDP e Oliveira LTDA, vencedora pelo 
valor global de ES 40.635.00 (quarenta mil e seiscentos e trinta e cinco reais). Deputado Irapuan Pinheiro (CE). 28 de Maio de 2024. Antonio Lucas 
Feitoza de Sonsa - Pregoeiro.